SC Heroldstatt Termine 2024

06.01.2024
13.01.2024
07.02.2024
17.-18.02.2024
24.02.2024
01.03.2024
15.03.2024
17.03.2024
22.03.2024
24.03.2024
05.04.2024
04.05.2024
05.05.2024
11.-14.07.2024
13.07.2024
13.07.2024
13.07.2024
02.-06.09.2024
13.-15.09.2024
29.09.2024
19.10.2024
10.11.2024
30.11.2024
07.12.2024
08.12.2024
27.12.2024

Langlauftour ,,Rund ums Hard“
Mitternachtsturnier

Winterolympiade

JugendfuRball-Turnier

Skiausfahrt

Breitensport Abteilungsversammlung
FuRball Abteilungsversammlung
Schutzen Abteilungsversammlung
Tennis Abteilungsversammliung
Skiteam Abteilungsversammlung

SCH Hauptversammlung
Alteisensammlung

Tennis Saisoneroffnung

Sportwoche SC Heroldstatt

X-Treme Battle

Bambini und F-Jugend Spieltag
Kids-Battle Fun- und Hindernislauf
FuRbalcamp mit dem FC Ingolstadt
LK (Leistungsklassen)-Turnier Tennis
Tennis Saisonabschluss

Oktobierfest (JCH / SCH)

Schlachtfest

Jahresfeier / Musical

F-Junioren und Bambini-Hallenturnier
F-Junioren und Bambini-Hallenturnier

Binokelturnier
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