SC Heroldstatt Termine 2024

06.01.2024	Langlauftour "Rund ums Hard"
13.01.2024	Mitternachtsturnier
07.02.2024	Winterolympiade
17. – 18.02.2024	Jugendfußball-Turnier
24.02.2024	Skiausfahrt
01.03.2024	Breitensport Abteilungsversammlung
15.03.2024	Fußball Abteilungsversammlung
17.03.2024	Schützen Abteilungsversammlung
22.03.2024	Tennis Abteilungsversammlung
24.03.2024	Skiteam Abteilungsversammlung
05.04.2024	SCH Hauptversammlung
04.05.2024	Alteisensammlung
05.05.2024	Tennis Saisoneröffnung
11. – 14.07.2024	Sportwoche SC Heroldstatt
13.07.2024	X-Treme Battle
13.07.2024	Bambini und F-Jugend Spieltag
13.07.2024	Kids-Battle Fun- und Hindernislauf
02. – 06.09.2024	Fußbalcamp mit dem FC Ingolstadt
13. – 15.09.2024	LK (Leistungsklassen)-Turnier Tennis
29.09.2024	Tennis Saisonabschluss
19.10.2024	Oktobierfest (JCH / SCH)
10.11.2024	Schlachtfest
30.11.2024	Jahresfeier / Musical
07.12.2024	F-Junioren und Bambini-Hallenturnier
08.12.2024	F-Junioren und Bambini-Hallenturnier
27.12.2024	Binokelturnier